ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE CAMBORIÚ

Rua: Cel. Benjamim Vieira, nº 456 | Centro | Camboriú/SC | CEP: 88.340-356.

Telefone: (47) 3365-2311 | CNPJ/MF nº 17.470.060/0001-70
E-mail: administracao.fucam@camboriu.sc.gov.br

TERMO DE ERRATA 004/2022

O Município de Camboriú, através do Presidente da Fundação vem comunicar
que o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022/FUCAM – EDITAL DE

CHAMAMENTO Nº02/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022/FUCAM

Onde se lê:

a partir de 23/05/2022.

Lê -se:

a partir de 23/06/2022 2.

Camboriú SC, 04/07/2022

_________________________________

VALMOR DALAGO
PRESIDENTE

PORTARIA 060/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE CAMBORIÚ

Rua: Cel. Benjamim Vieira, nº 456 | Centro | Camboriú/SC | CEP: 88.340-356.

Telefone: (47) 3365-2311 | CNPJ/MF nº 17.470.060/0001-70
E-mail: administracao.fucam@camboriu.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº02/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022/FUCAM

O Município de Camboriú, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa à Rua Getúlio Vargas, nº 77, Centro, Camboriú/SC, através de seu
Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. Elcio Rogério Kuhnen, e do Presidente da Fundação
de Meio Ambiente de Camboriú – FUCAM, Sr. Valmor Dalago, no uso das atribuições que
lhe são conferidas. Resolve: Convocar a seguinte candidata aprovada do processo seletivo
027/2021 FUCAM para que se dirija a Fundação do Meio Ambiente de Camboriú, sito a rua
Cel. Benjamim Vieira, nº 456, sala 1, das 12h:00min às 18h:00min, munido dos
documentos relacionados no anexo I abaixo descrito neste edital NO PRAZO DE ATÉ
05 (cinco) dias uteis, a partir de 23/06/2022 para tratarem de assuntos referentes às
contratações temporárias.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data estabelecida, serão
desclassificados.

CARGO: ENGENHEIRO FLORESTAL

NOME CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GUSTAVO CITTADIN 1

Camboriú, 22 de junho de 2022.

________________
VALMOR DALAGO
Portaria 060/2021

Presidente da Fundação do Meio
Ambiente de Camboriú – FUCAM

		2022-07-04T14:18:10-0300
	VALMOR DALAGO:74157108949